
ZARZĄDZENIE NR 26/2024 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 163/2022 Burmistrza Łochowa z dnia 12 grudnia 2022 r. 
w sprawie ustalenia zasad funkcjonowania, wynajmu oraz wysokości opłat za udostępnienie 

świetlic oraz innych obiektów zlokalizowanych na terenie Gminy Łochów 

Na podstawie art.  30 ust.  2  pkt  3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), w związku z § 2 ust. 7 i 8 oraz § 3 Uchwały Nr LII/361/2022 Rady 
Miejskiej w Łochowie  z dnia  29 czerwca 2022 r. w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania 
ze świetlic położonych na terenie Gminy Łochów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 7417) Burmistrz 
Łochowa zarządza, co następuje: 

§ 1. § 1 ust. 1 Zarządzenia Nr 163/2022 Burmistrza Łochowa z dnia 12 grudnia 2022 r. w sprawie  
ustalenia zasad funkcjonowania, wynajmu oraz wysokości opłat za udostępnienie świetlic oraz innych 
obiektów zlokalizowanych na terenie Gminy Łochów, otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. 1 Ustala się stawki brutto czynszu najmu nieruchomości, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do Zarządzenia, dla następujących nieruchomości stanowiących własność lub będących 
w użytkowaniu wieczystym Gminy Łochów: 

1) Świetlica wiejska w Barchowie 81; 

2) Świetlica wiejska w Kalinowcu 21; 

3) Świetlica wiejska w Kaliskach 22a; 

4) Świetlica wiejska w Łazach 142; 

5) Świetlica wiejska w Matałach 41; 

6) Świetlica wiejska w Ogrodnikach 59; 

7) Świetlica wiejska w Łosiewicach 61; 

8) Świetlica w Łochowie, ul. Fabryczna 12”. 

§ 2. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 163/2022 (z póżń. zm.) Burmistrza Łochowa z dnia 
12 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia zasad funkcjonowania, wynajmu oraz wysokości opłat za 
udostępnienie świetlic oraz innych obiektów zlokalizowanych na terenie Gminy Łochów, otrzymuje 
brzmienie załącznika do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Łochów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi 14 dni od dnia jego opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6071FD4-9ED9-47CF-BF35-1AB52B035E81. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 26/2024  
Burmistrza Łochowa z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 163/2022 Burmistrza Łochowa 
z dnia 12 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia zasad funkcjonowania, 

wynajmu oraz wysokości opłat za udostępnienie świetlic oraz 
innych obiektów zlokalizowanych na terenie Gminy Łochów 

 
 

 

Cennik najmu świetlic z terenu Gminy Łochów 

 

 

Lp. świetlica Stawka czynszu 
/brutto/ 

Stawka czynszu 
do 4 h 
i konsolacje 
/brutto/ 

Opłata za 
każdy 
dodatkowy 
dzień 
/brutto/ 

Kaucja Dodatkowe informacje  

1 Łosiewice 200,00 150,00 50,00 500,00 Opłata za media wg liczników 

2 Kalinowiec 150,00 100,00 50,00 500,00 Opłata za media wg liczników 

3 Kaliska 150,00 100,00 50,00 500,00 Opłata za media wg liczników 

4 Ogrodniki 200,00 150,00 50,00 500,00 Ryczałt  prąd: 40 zł, w okresie zimowym 
listopad-marzec 80 zł i 20 zł w przypadku wydarzeń do 4 h. 
Ryczałt woda i ścieki: 32 zł, w przypadku wydarzeń do 4 h - 16 zł. 

5 Matały 300,00 200,00 50,00 500,00 Opłata za media wg liczników 

6 Łazy 350,00 250,00 50,00 500,00 Ryczałt woda i ścieki: 32 zł, w przypadku wydarzeń do 4 h - 16 zł. 
Opłata za pozostałe media wg liczników.  

7 Barchów 300,00 200,00 50,00 500,00 Opłata za media wg liczników. 

8 Łochów 
ul. Fabryczna 

150,00 150,00 50,00 500,00 Ryczałt prąd: 40 zł, w przypadku wydarzeń do 4 h - 20 zł. 
Ryczałt woda i ścieki: 32 zł, w przypadku wydarzeń do 4 h - 16 zł. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6071FD4-9ED9-47CF-BF35-1AB52B035E81. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 26/2024 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1




